Moose

PROGENESIS MOOSE

0200HO11059 EUGENIO x PROFIT x DEFENDER

(ud

CALVING EASE

SILVERRIDGE V EUGENIO

PROGENESIS PROFIT MARGARITA
S-S-I PARTYROCK PROFIT

WOODCREST DEF MANHATTAN 5*
S-S-I MOGUL DEFENDER

GTPI 2699

TD TRTLXIF TY MWT TV 99%-I
Reg. #: HOCANM12719111
Nacimiento: 03/01/2017

Promedio de la Hija (kg-ME)

. Vida Productiva -0.7

a SCS 3.16

ROYLANE SHOT MINDY 2079 Tasad fez de las hii 05
FOURTH DAM asa de prefiez de las hijas K

Supervivencia -0.6

Durabilidad Novillas 0.4

indice de Fertilidad 1.1

PTA Tipo 0.93
Compuesto de Ubres 0.29
Compuesto de Patas y Pezufias  0.34
Estatura
Fortaleza

Prof. Corporal

Forma Lechera

SEAGULL-
FIFTH DAM

BAY OMAN MIRROR A. de la Grupa

Amplitud de Grupa

Vista Lat. P. Traseras

Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén

Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera
Ligamento Central

Prof. Ubre

Posicion Pezones Delanteros
Longitud de Pezones

Posicion Pezones Traseros

aAa: 234156
Caseina Kappa: BB

PRODUCCION | 290 Hatos 1505 Hijas  93% Contf.

S-S-I BOOKEM MARINA 7271 GP-84-4YR-USA

Tasa Prefiez Vacas
Tasa Prefnez Novillas
Facilidad del Parto

Facilidad del Parto - Hijas

Nacen Muertas

Hijas con crias muertas

CONFORMACION | 138 Hatos 511 Hijas 88% Conf.

Compuesto Corporal

Compuesto Lechero

o =
—_

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 246,126
Caseina Beta: A1A2

MACE-G / 08-25

Leche 25,848 Ibs Grasa 1,128 Ibs Proteina 857 Ibs

Inmunidad de los terneros

100
0.5
1.2
1.7%
1.6%
4.2%
3.4%

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
-83 33 +0.14 5 +0.03
NM$ 156 CM$ 163 FM$ 136 GM$ 176 DWP$ 250
Eélé:;evr;c;:bdne IR Comida Ahorrada = Eficiencia Metano Milking Speed
64 -59 -46 97 7.02

80% Conf.
79% Conf.

MACE / 08-25

0.65
0.12

Alta

Fuerte
Profunda
Angular
Isquiones Bajos
Ancha

Rectas
Corvejones Rectos
Alto

Alto

Fuerte

Ancha

Alta

Débil

Poco Profundo
Abiertos

Largos
Abiertos

+1.38
+0.40
+0.15
+0.31
+1.55
+1.06
-0.31
+1.19
+0.73
+0.43
+0.80
+0.91
+0.46
-0.14
+1.06
-0.19
+1.47
-0.09



